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               VOLONTÄRAVTAL 
 

Som volontär för Djurskyddet Mälartassen tar du ansvar för bland annat tystnadsplikt, för 

katternas omvårdnad och socialisering, och för att hålla ordning och reda på katthemmet.  

Här nedan följer ett avtal mellan volontär och Djurskyddet Mälartassen att  

 

ha noggrann kontroll över sin nyckel, och inte låna ut den till obehöriga 

ha tystnadsplikt om sånt som inte berör obehöriga 

vara en representant för föreningen ut mot allmänheten 

att vara insatt i, och dela Djurskyddet Sveriges- och Djurskyddet Mälartassen 

ideologi, värderingar och arbetssätt  

att uppdatera sig i både Djurskyddet Sveriges och djurskyddet Mälartassens 

kampanjer och arbete  

alltid läsa ny, aktuell information som finns på anvisade ställen, vid besök på 

katthemmet 

tar eget ansvar att uppdatera sig om vad som händer i föreningen via sociala 

medier, att vara med på torsdagsmötena eller ta del av informationen som finns på 

anslagstavlan i receptionen 

bli medlem i Djurskyddet Mälartassen 

 

Som volontär för Djurskyddet Mälartassen kan du ha så kallad förtur till katt förutsatt att 

det är en bra match mellan volontär och djur. Detta innebär dock inte någon prisreduktion.  

Familjemedlemmar är välkomna att följa med till katthemmet under din vistelse under 

förutsättning att de har förståelse för vad arbetet/vistelsen innebär och har förståelse för 

katternas olikheter. Det är på dig som volontär att ha det yttersta ansvaret för dina 

besökare och att bedöma om besökarna är lämpliga att träffa katterna. Var noga med de 

föreskrifter som finns att följa gällande bland annat smittskydd.  

Dela gärna dina vistelser på katthemmet på dina sociala medier och tagga ”Djurskyddet 

Mälartassen”.  

Volontären har inför volontärarbetet fått information och genomgång av arbetssätt och 

rutiner av styrelsemedlem.  

Som volontär är du försäkrad via Folksam, ett avtal mellan Djurskyddet Sverige och 

lokalföreningarna. Vid eventuell skada på väg till/från djurhemmet, eller på djurhemmet 

kontakta styrelsemedlem. För att få ut ersättning måste du uppsöka läkare.  
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Kontaktuppgifter volontär 

Namn: 

Adress: 

Telefonnummer: 

Mailadress: 

Personnummer:  

 

Detta avtal har noggrant lästs igenom av både ansvarig och volontär, och båda har erhållit 

varsitt exemplar. Båda parter förklarar sig nöjda med detta.  

 

 

Ort och datum: 

 

Volontäransvarig Djurskyddet Mälartassen                              Volontär 

 

 

Representant                                                                            Förnamn/efternamn 

 


